CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 135, 15 DE ABRIL DE 2015.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar o seguinte PLANTÃO JUDICIÁRIO,  para o  JUIZADO DO TORCEDOR,  localizado nas dependências do
Estádio Rei Pelé, de acordo com a RESOLUÇÃO Nº 25/2014, para o mês de ABRIL de 2015.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIA JUIZ e SERVIDOR PLANTONISTAS

ABRIL 19

Juiz: Dr. Rômulo Vasconcelos de Albuquerque

Analista Judiciário: Ilná Tatiane Barros Alves

Endereço: Av. Siqueira Campos, nº 01, Trapiche da Barra

Desembargador Klever Rêgo Loureiro
Corregedor Geral da Justiça